
ZARZĄDZENIE NR 256/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 147.934,95 zł oraz zmniejsza się o kwotę 100.555,00 zł dochody 
budżetu określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2013 rok, 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 26.805.537,48 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.487.845,48 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.317.692,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.944.778,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,"

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 171.061,95 zł oraz zmniejsza się o kwotę 123.682,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.783.303,48 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.003.852,48 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.779.451,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3.944.778,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,"

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 130.000,00 zł
2) celowa w wysokości 55.800,00 zł 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 256/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

54 850,950,00 54 850,95

6330 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

10 039,000,00 10 039,00

50 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 64 889,95114 889,95
758 64 889,95Różne rozliczenia 11 021 898,00 11 086 787,95

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

60 237,000,00 60 237,00
281 761,0080104 Przedszkola 60 237,00341 998,00

801 60 237,00Oświata i wychowanie 285 761,00 345 998,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-100 555,003 368 555,00 3 268 000,00

3 415 555,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-100 555,003 315 000,00
852 -100 555,00Pomoc społeczna 4 035 402,00 3 934 847,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

22 808,000,00 22 808,00
102 998,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 22 808,00125 806,00

854 22 808,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

111 233,00 134 041,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 47 379,9526 758 157,53 26 805 537,48

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 256/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 2 889,9520 500,00 23 389,95
20 500,0001008 Melioracje wodne 2 889,9523 389,95

010 2 889,95Rolnictwo i łowiectwo 697 246,53 700 136,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0029 190,00 31 190,00
685 569,0060016 Drogi publiczne gminne 2 000,00687 569,00

600 2 000,00Transport i łączność 696 698,00 698 698,00

4300 Zakup usług pozostałych -62,00115 500,00 115 438,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
62,0025 981,00 26 043,00

1 743 039,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,001 743 039,00
750 0,00Administracja publiczna 2 420 086,00 2 420 086,00

4810 Rezerwy -17 141,00202 941,00 185 800,00
202 941,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -17 141,00185 800,00

758 -17 141,00Różne rozliczenia 202 941,00 185 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 500,003 246 971,00 3 254 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

845,00625 060,00 625 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 184,0088 927,00 89 111,00

5 385 197,0080101 Szkoły podstawowe 8 529,005 393 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

64 037,001 227 592,00 1 291 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

652,00235 711,00 236 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,0033 771,00 33 864,00

2 725 155,0080104 Przedszkola 64 782,002 789 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 400,001 632 524,00 1 635 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

584,00320 951,00 321 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,0045 984,00 46 067,00

2 632 478,0080110 Gimnazja 4 067,002 636 545,00

4410 Podróże służbowe krajowe -294,003 200,00 2 906,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

294,007 234,00 7 528,00

23 887,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0023 887,00

801 77 378,00Oświata i wychowanie 11 241 512,00 11 318 890,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,008 534,00 6 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,008 423,00 10 423,00

210 038,0085202 Domy pomocy społecznej 0,00210 038,00

Strona: 1

3 425 531,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu

-100 555,003 324 976,00

852 -100 555,00Pomoc społeczna 5 444 842,00 5 344 287,00

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 6



3110 Świadczenia społeczne -100 555,003 090 266,00 2 989 711,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 808,000,00 22 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 500,0094 000,00 91 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 2 000,007 350,00 9 350,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,005 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 000,0011 900,00 67 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,0083 272,00 84 402,00
4260 Zakup energii -300,0018 730,00 18 430,00
4300 Zakup usług pozostałych -830,0040 064,00 39 234,00

3 425 531,0085212
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-100 555,003 324 976,00

854 22 808,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

159 461,00 182 269,00

151 226,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 22 808,00174 034,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 837 335,00 5 837 335,00

293 045,0090095 Pozostała działalność 0,00293 045,00

921 60 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 160 700,00 1 220 700,00

710 604,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

60 000,00770 604,00

155 496,0092195 Pozostała działalność 0,00155 496,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 47 379,9528 735 923,53 28 783 303,48

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 256/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

533 816,532010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

533 816,5301095 Pozostała działalność
010 533 816,53Rolnictwo i łowiectwo

71 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

1 500,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 268 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 268 000,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 800,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 800,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

17 054,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 054,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona: 1

852 3 337 962,00Pomoc społeczna

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

39 108,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

39 108,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 944 778,53

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 10



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 256/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

853,544110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

121,654120 Składki na Fundusz Pracy
4 965,284170 Wynagrodzenia bezosobowe
3 534,724210 Zakup materiałów i wyposażenia

991,804300 Zakup usług pozostałych
523 349,544430 Różne opłaty i składki

533 816,5301095 Pozostała działalność
010 533 816,53Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 500,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
7 300,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
700,004120 Składki na Fundusz Pracy

71 500,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 71 500,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
782,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 500,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

653,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 989 711,003110 Świadczenia społeczne
67 712,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 880,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

192 673,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 803,004120 Składki na Fundusz Pracy
112,004260 Zakup energii
500,004270 Zakup usług remontowych

80,004280 Zakup usług zdrowotnych
2 148,004300 Zakup usług pozostałych

Strona: 1

3 268 000,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 337 962,00Pomoc społeczna

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2 040,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 800,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 800,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

16 799,003110 Świadczenia społeczne
255,004300 Zakup usług pozostałych

17 054,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

37 969,003110 Świadczenia społeczne
1 139,004300 Zakup usług pozostałych

39 108,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 944 778,53

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 13



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 256/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 września 2013 r.

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 890,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 890,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 000,0013 sołectwo Pakówka
6 129,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 129,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

8 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
16 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
3 974,0017 sołectwo Tarchalin

12 500,0021 sołectwo Zaborowice
2 350,004260 Zakup energii

Jednostki
2 350,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

84 402,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 171,0008 sołectwo Golina Wielka
6 383,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
8 309,0011 sołectwo Gościejewice

570,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

601,0014 sołectwo Sowiny
6 841,0015 sołectwo Sułów Mały
3 385,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
4 871,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
1 417,0021 sołectwo Zaborowice

18 430,004260 Zakup energii
Jednostki

900,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn

300,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 269,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny

700,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
39 234,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 700,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 700,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 941,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 300,0014 sołectwo Sowiny

150,0015 sołectwo Sułów Mały
4 600,0016 sołectwo Szemzdrowo
2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
3 900,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 420,0021 sołectwo Zaborowice

13 430,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

13 430,0012 sołectwo Kawcze - zakup
sprzętu na plac zabaw

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

Id: 9E9813F1-DAA8-4766-91E9-9A908A5F289A. Przyjety Strona 17


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



